平成 30年 7月 2日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   黒 岩 正 勝

（コード番号 9072  東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐 野 恭 行

      （ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０）

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成 30年 6 月 28 日に開示いたしました、「ストックオプション（新株予約権）の発

行に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正い

たします。訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

２．新株予約権の発行要領

（３）新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役（監査等委員である取締役を除く。） ７名  142個

当社執行役員                                ５名   39個

（８）新株予約権の行使の条件

①   新株予約権者は、原則として当社の取締役（監査等委員である取締役を

除く。）及び執行役員のいずれの地位をも喪失した日の翌日から 10日間

以内（10 日目が休日に当たる場合には翌営業日）に限り、新株予約権を

行使することができる。

【訂正後】

２．新株予約権の発行要領

（３）新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役、監査等委員である取締役を除く。） ７名  142個

当社執行役員                                      ５名   39個

（８）新株予約権の行使の条件

①   新株予約権者は、原則として当社の取締役（社外取締役、監査等委員で

ある取締役を除く。）及び執行役員のいずれの地位をも喪失した日の翌日

から 10日間以内（10日目が休日に当たる場合には翌営業日）に限り、新

株予約権を行使することができる。

以 上